2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2016                                                                                                      №429
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 28.03.2016 №313 «О Порядке

принятия решений о заключении

муниципальных контрактов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных
нужд города Ханты-Мансийска на срок,

превышающий срок действия  утвержденных

лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 решения Думы города Ханты-Мансийска от 18.12.2015 №763-V РД                «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2016 год», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести изменения в постановление Администрации города                            Ханты-Мансийска от 28.03.2016 №313 «О Порядке принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд города Ханты-Мансийска на срок, превышающий срок действия  утвержденных лимитов бюджетных обязательств», изложив  пункт 1 приложения к нему в следующей редакции:

«1.Муниципальные заказчики вправе заключать муниципальные контракты  на  поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд города Ханты-Мансийска на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств в соответствии  муниципальными программами города Ханты-Мансийска и(или) адресной инвестиционной программой  города Ханты-Мансийска.

Такие муниципальные контракты заключаются на срок и в пределах средств, которые предусмотрены на реализацию соответствующих мероприятий муниципальных программ и(или) адресной инвестиционной программой  города Ханты-Мансийска, при условии соответствия объекта закупки мероприятиям программ.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска

                        М.П.Ряшин